汴疫教防专〔2022〕28号

关于进一步加强封闭式管理减少师生流动

的紧急通知

各县（区）教育防控工作专班:

    当前，疫情防控形势异常严峻，为减少师生流动，确保

广大师生生命健康和安全，现将有关事宜通知如下：

一、寄宿制学校严格落实封闭式管理，解除封闭时间根

据疫情发展形势经专班研判后确定。封闭期间要妥善安排师

生员工的学习和生活，确保实现“封得住、管得好”的目标。

二、有住宿条件的学校要最大限度实行封闭管理，教师

员工和学生也应吃住在校。

三、所有师生不得跨县区流动，减少聚集性活动。

四、走读制学校师生严格落实“点对点”管理，层层签

订承诺书，确保师生真正实现“两点一线”走读模式。

开封市新冠肺炎疫情
文件 教 育 防 控 工 作 专 班

开封市新冠肺炎疫情教育防控工作专班

（开封市教育体育局代章）

                                  2022 年 3月 24 日

  开封市新冠肺炎疫情教育防控工作专班                 2022年3月24日